
О внесении изменения в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 12 
февраля 2015 года № 78 "Об утверждении Регламента Министерства юстиции 
Республики Казахстан"

Утративший силу
Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 24 августа 2015 года № 467.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 27 августа 2015
года № 11950. Утратил силу приказом Министра юстиции Республики Казахстан
от 12 января 2017 года № 25
      Сноска. Утратил силу приказом Министра юстиции РК от 12.01.2017  (№ 25
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования).
      В целях совершенствования организации работы Министерства юстиции 
Республики Казахстан, в соответствии с  статьи 9-1 Закона Республикипунктом 1
Казахстан от 27 ноября 2000 года «Об административных процедурах», 
руководствуясь  пункта 2 статьи 7 Закона Республики Казахстан подпунктом 3)
от 18 марта 2002 года «Об органах юстиции», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра юстиции Республики Казахстан от 12 февраля приказ
2015 года № 78 «Об утверждении Регламента Министерства юстиции 
Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 10342,опубликованный в 
информационно-правовой системе «Әділет» от 6 марта 2015 года) следующее 
и з м е н е н и е :
      в  Министерства юстиции Республики Казахстан, утвержденном Регламенте
у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :
       изложить в следующей редакции:пункт 82
      «82. Проекты законодательных актов, разработанные структурными 
подразделениями Министерства в соответствии с требованиями пункта 19-1 № 
840 Правил, направляются на согласование в Департамент законодательства и 
департаменты юстиции областей и городов Астана и Алматы за 1 месяц до срока 
предоставления их в Министерство, установленного Планом законопроектных 
работ Правительства Республики Казахстан.».
      2. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    Б. Имашев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


